Significamus tenore præfentium quibus 
expedit univerfis. Quod nunquam 

Nos & Succeflbres noftri Magiftro &Ter- 
ris Ordinis guerras movebimus autbella, 
fèdDacemperpetuam& concordiam inter 
Nos,Regnum noitrum, & adhærentes no- 
ftros ab una,Magiftruhi, Ordinem, & ftios 
adhærentes ab altera partibus, de Anno 
Domini millefimo quadringentefimo tri- 
ccfinio fexto, in Vigilia Circumcifionis 
Domini, in Civitate noftra Brzeście con- 
ceptam & firmatam euftodiemus fr fer- 
vabimus inconcufle in omnibus fuis ar- 
ticulis atque punctis. Promittentes : 
quod fi Nos vel Sdccefibres noftri, (tan
te hujusmodi pace perpétua , Maaftro 
aut Terris Ordinis vellemus aut conare- 
mur hujusmodi guerras aut belia move
re, non debent Nobis fubditi noftri con- 
fèntire, nec in hoc obedire aut parère, 
quinimo erunt ab omnibus noftris homa- 
giis, juramentis & fubjefrionibus liberi 
& foluti, donec in hoc cafu Nos & Suc
ceflbres noftri ad obfervantiam;pacis per
pétua; revertemur, quos in hujusmodi 
cafu abfolvimus ab omnibus homagiis , 
promiflîonibus & juramentis Nobis fa- 
čtis, ut præfertur per præfentes harum, 
quibus figillum J noitrum eft appenfum, 
teftimonio litterarum. Datum in Brze
ście Ditecefis Vladislav ienfis , Sabbatho 
in Vigilia Circumcifionis Domini, Anno 
ejusdem 1436. Præfcntibus ibidem Re- 
verendiflïmo SrRtverendisin ChriftoPa- 
tribus, Dominis, Ałberto Dei Gratia 
Santtæ GnesnenfisEcclefiæ Archiepifco- 
po & Primate,iSbigneoCracovienfi,Vla- 
dislao Vladislavienfi, «Stanislao Pomani- 
enfî, & »Stanislao Ploeenfi Epifeopis: ac 
Magnifias, Nobilibus & iStrenuis Nico- 
lao de Michałow Caftellano & Capita- 
neo Cracovienfi, Ioanne dc Lubin Bre- 
ftenfi, & Iarando Iunivladislavienfi Paja- 
tinis, ac aliis pluribus fide dignis.

XCIX.
Litera Rever fule s Pauli de Fus- 

DORF Ordinis Teutonia Magi- 
ftri Generalis. Datum ’n Ca- 
ftro Marienburgenfi ipfo dieDo- 
minico L æt are Anno 1436- 
Ex OriginaH. Sigill. 1.

Nos Frater Paulus de Rusdorf Ordi- 
ßis Beatæ Mariae Donius Theutoni-

corugi
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Anno corum Ierofolimitanorum Magifter Ge- 
1436. neralis, íignificamus tenore præfenrium 

quibus expedit univerfís. Qiiod nun- 
quam Nos, nec »Succefíbres noflri Aere- 
niffimo Principi & Domino, Domino 
Vi.ADisLAo Regi, aut K.gno fuo Polo
nia: guerras movebimus aut bella &c. 
ut fuperius in Rcverfahkis V l a d i s l a i 
Régis.

C.

,44°- Bund der sämtlichen Stände des 
Landes Preußen, worinnen říe 
unter gewuTen Bedingungen 
veriprechen, dem Hochmei- 
iler und gantzen Teutfchen Or
den allen fchuldigen Gehorfam 
zu leiften. Geben zu Marien
werder Montags nach dem Sou
tag fadica 1440. {Nid. J. 
du Mont Corps Univcrfel Ùi- 
plomutiqm du Droit des Gens 
Ihn. TU. Part. I. pag. 86.)